共同組合贐¶琰瑋偏

犢O斃丱僥輯尨唆財肴採塞墾詐策座察貢ル五沸砿à弴行欄溝鵠

襭憎貢慎グ膃驟行考広肱

犢O斃丱僥輯尨唆財肴採塞墾詐策座察貢ル五沸砿à弴行欄溝鵠襭憎珙霸癩

琨瑄朮犢O斃襭憎¶琨瑇偏珩貢慎グ惚膃驟溝鵠襭憎惚迩5貢国康行巵濠鵠豪

貢膏溝鵠午

霸癩琬琰朮琨琬蠻琯荳糶頓

犢O斃憎! 都! 袍! 泗! 赶! ! ! ! !

糶贐弴譿

! 梗貢贐惚糶頓溝鵠貢購伍犢O斃O胎丱彦輯尨唆財肴採塞墾詐策座察貢范ル

行噌広伍膃驟溝鵠氣P控巷鵠拘穀腔巷鵠午

愛西市条例第２５号

   愛西市地域防災コミュニティセンターの設置及び管理に関する

条例の一部を改正する条例

愛西市地域防災コミュニティセンターの設置及び管理に関する条例（平成

１７年愛西市条例第１８号）の一部を次のように改正する。

 別表第１永和地区防災コミュニティセンターの項の次に次のように加える。

西保地区防災コミュニティセンター 愛西市西保町北川原２３番地１３

 別表第２中「永和地区防災コミュニティセンター」の次に「及び西保地区

防災コミュニティセンター」を加え、

「
（注） 市内に在住、在勤以外の者が使用する場合の使用料の額は、

当該の定める額に１．５を乗じて得た額とする。ただし、１０円 を

未満の端数を生じたときは、切り捨てるものとする。      」

「
（注） 永和地区防災コミュニティセンター及び西保地区防災コミュ

ニティセンター使用料の特例

（１） 入場料又はこれに類する金銭を徴収する場合及び営利を目

的とする場合の使用料の額は、当該の定める額に２を乗じて得

た額とする。ただし、１０円未満の端数を生じたときは、切り に

捨てるものとする。

（２） 市内に在住、在勤以外の者が使用する場合の使用料の額は、

当該の定める額に１．５を乗じて得た額とする。ただし、１０

円未満の端数を生じたときは、切り捨てるものとする。    」

改める。

附 則

 この条例は、平成２５年４月１日から施行する。